900474727-4
DIRECCION: CCCION SOCIAL CIUDAD: 
POR CONCEPTO: Recaudo Giro Recursos etesa en liquidación.

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500053 482-8 etesa 1.359.556,00 0,00
13113800001 Renta del monopolio de juegos 0,00 1.359.556,00

SUMAS IGUALES 1.359.556,00 1.359.556,00
LA SUMA DE: Un Millón Trescientos Cincuenta y Nueve Mil Quinientos 
Cincuenta y Seis Pesos

Aprobó